

OBJEDNÁVKA

Objednatel: Město Mělník  zastoupené Městským úřadem Mělník náměstí Míru 1 276 01 Mělník IČO: 00237051 DIČ: CZ00237051 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Číslo účtu: 27-0460004379 / 0800	Objednávka číslo: 33/23/50/JURA Dodavatel: EMS 3000 s.r.o. Litoměřická 145 277 21 Liběchov IČO: 27155595 DIČ: CZ27155595 Bankovní spojení: Komerční banka Číslo účtu: 51-2574130217 / 0100 Telefon: [REDACTED] E-mail:
Kontaktní osoba: Juraj Rapant Telefon: [REDACTED] E-mail: Web: www.melnik.cz	Datum vystavení: 19.06.2023 Termín dodání: 23.06.2023 Místo dodání:

Město Mělník objednává:

Sjednaná cena bez DPH

Celkem
s DPH

opravy elektroinstalace na Zimním stadionu Mělník, dle přiložené cenové nabídky.

76 857,00

92 996,97

Uvedené činnosti nepodléhají přenesené daňové povinnosti.

Celkem Kč za objednávku max.:

bez DPH

s DPH

76 857,00

92 996,97

Faktura vystavená na základě objednávky bude obsahovat číslo objednávky a soupis skutečně provedených prací.
Splatnost faktur se sjednává na minimálně 14 dní ode dne vystavení faktury.
Nedílnou součástí vystavené faktury bude oboustranně potvrzená objednávka.

Za objednatele: Ing. Jan Gabriel Městský úřad Mělník odbor rozvoje města Podpis pověřeného příkazce operace: [REDACTED]	Za dodavatele: <i>E. DUCHOŠLAV</i>
Pověřený správce rozpočtu: Jitka Havránková [REDACTED] Podpis: [REDACTED]	Správce rozpočtu: Šárka Popelínská [REDACTED] Datum potvrzení objednávky: 19.6.2023 Podpis a razítko: 

EMS 3000 s.r.o.
Litoměřická 145, 277 21 Liběchov
IČ: 27155595, DIČ: CZ27155595

NABÍDKA PROVEDENÍ PRACÍ

Akce: Zimní stadion Mělník - opravy elektroinstalace

Určeno pro: Město Mělník

Na základě Vaší poptávky a prohlídky místa realizace Vám předkládáme nabídku na provedení běžných oprav elektroinstalace.

Cena celkem**76 857 Kč****Oprava osvětlení**

Oprava osvětlení ledové plochy	1	kpl	9 671,00	9 671 Kč
Čištění svítidel nad ledovou plochou	1	kpl	13 981,00	13 981 Kč
Oprava osvětlení ochozů a ostatních prostor	1	kpl	11 840,00	11 840 Kč
Pronájem vysozdvížné plošiny	1	kpl	13 270,00	13 270 Kč
Součet				48 762 Kč

Ostatní práce

Montáž vlhkostních čidel nad ledovou plochou	1	kpl	5 760,00	5 760 Kč
Příprava pro připojení úpravy vody	1	kpl	3 860,00	3 860 Kč
Úprava kabelových rozvodů před demontáží náhradního zdroje	1	kpl	3 640,00	3 640 Kč
Oprava rozvodů zásuvek 230V/16A	1	kpl	9 860,00	9 860 Kč
Součet				23 120 Kč

Dodávka materiálu pro běžné opravy

Trubice zářivková 18W/840	25	ks	42,00	1 050 Kč
Trubice zářivková 36W/840	25	ks	55,00	1 375 Kč
Trubice zářivková 58W/840	25	ks	60,00	1 500 Kč
Startér 4-80W	75	ks	14,00	1 050 Kč
Součet				4 975 Kč

Uvedená cena neobsahuje DPH.

Počet stran: 1

Vypracoval: R.Duchoslav

Datum: 14/06/2023